
Používání pozinkovaných sloupků při stavbě oplocenek

Používání pozinkovaných sloupků při stavbě oplocenek

  

František Polívka a kolektiv

  

Poslední roky si lze na některých majetcích všimnout používání oplocenkových (vinohradních)
pozinkovaných sloupků pro stavbu oplocenek či individuálních ochran. Tento způsob byl
převzat z Německa a již několik let je s úspěchem a dlouhodobou perspektivou používán např.
na Lesním úřadě Děčín, Správě národního parku České Švýcarsko, Městských lesích Doksy a
jinde. Z hlediska pracnosti, rychlosti výstavby a dlouhodobé trvanlivosti nachází tato metoda své
opodstatnění, a to i vzhledem k vyšším vstupním nákladům v porovnání s dřevěným sloupkem.
V uvedeném článku bychom chtěli představit použití těchto sloupků podrobněji.

  

Celý článek ZDE.

  

  

 1 / 1

images/Clanky/2204_LP_Oplocenky.pdf

